buovis obvio sacerdote possit absolvi.“

Augmentum
fundationis
St, Szeifricz.

Mors Ste-
phani Body.
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Resp. Detur responsum diei 18 martii 1912, ad Episcopum V.,
nempe : ,Affirmative, iuxta regulas a probatis auctoribus traditas®.

Datum Romae ex aedibus S. Poenitentiariae die 29 maii 1915.

Carolus Perosi, S. P. Regens.

loseph Palica, S. P. Secrefarius.

2103

1915
Innotuit Venerabili Clero Dioecesano egregium illud beneficentiae opus

in Litteris Circularibus a. 1913. sub nro 4722/1913. publicatum, quo Illmus
ac Rssmus D. Stephanus Szeifricz, el. episcopus, praepositus maior Capituli
Cathed. Eccl. Quinque-Ecclesiensis summam 250000 Coronarum eo fine
numeravit, ut dotem constituat fundationis pro subsidio sacerdotum dioece-
sanorum pensione provisorum. Noluit vero praelaudatus Benefactor ut man-
data munificae Suae liberalitatis hisce expleta habeantur et revera sollemnia
pii Fundatoris ob annum quinquagesimum sacerdotii feliciter plenum nuper
celebrata, de quibus et Nos gaudentes Eidem ex animo gratulari festinavi-
mus, maiorem adhuc splendorem sacerdotali Ipsius adhaesioni et charitati
addiderant; iubilari etenim hac occasione placuit Eidem denuo 50000 Cor.
in publicis nominibus (Hadikolcson-kotvény) ad manus Nostras deponere,
ut sub conditione prioris dispositionis in augmentum cedant fundationis
Nr. 4722/1913. coordinatae.

Novissimum hoc ac vere nobile, quia fraterna charitate inspirante
proditum subsidium ad pergratam Venerabilis Cleri Dioecesani notitiam
perferendo et Deum Omnipotentem, ut perquam diu Eum almae Matri
Ecclesiae Quinque-Ecclesiensi conservet, rogando, reliquum est, ut Illustrissi-
mum Benefactorem de cura fraterna optime meritum et Vos Fratres condigno
prosequamini aestimio.

2104

1915
Divinae placuit Providentiae corda nostra de novo probare Stepha-

numque Bddy parochum Piispokbogéd-ensem 13-0 lulii a. ¢. ad aeternam
patriam transferre. Pridie, quam 44 annos in terra expleret, doloribus atque
morbo fractus, sacramentis autem rite confortatus in coelum migravit. Annos
21 in sedulo ministerio altaris sacravit, e quibus duos tantum tamquam- pa-
stor verus animarum in Piispokbogéd egit. Sacerdos erat secundum cor Dei,
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qui Magistri divini exemplo sese conformare denuo studuit. Memoria eius
in benedictione erit.
Animam confratris praematura morte nobis erepti precibus et suffra-
giis trium sacrorum praescriptorum Ven. Clero impense commendo.
Requiescat in pace!